
Členské karty 

Kancelář ALDR průběžně rozesílá svým členům formou doporučené zásilky členské karty, které slouží 

jako jedinečný identifikátor člena ALDR a jeho zaměstnan-ců, pro přístup ke službám ALDR, tedy 

portálu, e-shopu, provozním knihám, slevovým programům a dal-ším výhodám, které přináší členství 

v asociaci. 

Uživatelské jméno a druh karty jsou uvedeny v přilo-ženém dopisu, heslo pro přístup na portál ALDR 

je uvedeno přímo na kartě.  

Karty jsou dvojího druhu: 

Manažerská karta umožňuje svému držiteli: 

1) nakupovat na e-shopu pro potřebu členského sub-jektu, tedy organizace, ale i pro vlastní soukromé 
účely  

2) určovat v rámci firmy další držitele karet, kteří mohou vypisovat provozní knihy – tedy zaměstnance 
subjektu. Zaměstnanci, které vložíte do aplikace, obdrží do 7 dnů automaticky další přístupové karty 

3) spravovat informace o subjektu, jeho skiareálech a dopravních zařízeních, pro účely 
marketingové, statistické a jako podklady pro DÚ, MD a MMR   

4) přidávat ke každému subjektu další administrátory (držitele managerských karet) – do max. 5 
osob, toto právo ale nastavuje pouze administrátor aplikace – kancelář ALDR.  

Provozní karta umožňuje svému držiteli: 

1) vyplňovat provozní knihy  

2) nakupovat za zvýhodněných podmínek pro členy ALDR na e-shopu pouze pro vlastní soukromé účely  

 


